
Monitor Polski Nr 57   — 4661 — Poz. 571

 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 1, poz. 2, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Zarządu Narodowego Banku  
Polskiego z dnia 26 października 2009 r. w sprawie wa-
runków i zasad sprzedaży przez Narodowy Bank Polski 
monet, banknotów i numizmatów przeznaczonych na 
cele kolekcjonerskie oraz na inne cele (M. P. Nr 70, 
poz. 897, z 2010 r. Nr 52, poz. 713 i Nr 81, poz. 980 oraz 
z 2011 r. Nr 23, poz. 254) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)  w § 3 w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzy-

muje brzmienie: 

„Prezes NBP lub właściwy wiceprezes NBP, kieru-

jący działem pracy NBP, obejmującym Departament 

Emisyjno-Skarbcowy, mogą podjąć decyzję o sprze-

daży części wartości kolekcjonerskich poza aukcją 

internetową:”;

2)  w § 5 w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzy-

muje brzmienie: 

„Prezes NBP lub właściwy wiceprezes NBP, kieru-

jący działem pracy NBP, obejmującym DES:”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: 

M. Belka

571

UCHWAŁA  ZARZĄDU NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

z dnia 27 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i zasad sprzedaży przez Narodowy Bank Polski monet, 
banknotów i numizmatów przeznaczonych na cele kolekcjonerskie oraz na inne cele

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. 
Nr 157, poz. 1119, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 61, poz. 410, 
z 2008 r. Nr 209, poz. 1315 i 1317, z 2009 r. Nr 69, poz. 589 
i Nr 143, poz. 1164, z 2010 r. Nr 109, poz. 709 i Nr 257, 
poz. 1724 oraz z 2011 r. Nr 75, poz. 398 i Nr 117, poz. 676.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-06-28T14:20:21+0200
	Jaroslaw Deminet




